

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

5 Ekim 1978

CIA ve MHP ÇOK YÖNLÜ KARANLIK TERTİPLER İÇİNDE

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Başkanlık Kurulu dün yayınladığı bildiriye, MHP Genel Başkanı Türkeş'in "yönetimi orduya devretmek" konusundaki sözlerinin "silahlı kuvvetleri anayasal düzene karşı kışkırtmak, yasa dışı bir rejim kurmak" isteğini yansıttığını belirtmiş ve "faşist diktatörlük emelleri ve planları içindeki bu parti kapatılmalıdır" demiştir.

TSİP Başkanlık Kurulu, ayrıca MHP İstanbul İl Başkanı'nın öldürülmesini de "faşist milliyetçi hareketin demokratik güçler karşısında sıkıştığı bir anda tezgahlanan ve MHP'nin işine yarayan dikkat çekici bir olay" olarak nitelmiş, Türkeş'in "sıkıyönetim isteği ile bu olay arasında CIA ve benzeri karanlık güçlerin istekleri doğrultusundaki bir uyumluluğa" dikkat çekmiştir."

TSİP Başkanlık Kurulu'nun bildirisi özetle şöyledir:

"MHP genel başkanı Türkeş, sıkıyönetim talebiyle yönetimin orduya devredilmesini savunmakla bugüne dek işlediği suçlara bir yenisini daha eklemiştir. Türkeş'in sözleri anayasal işleyişi yıkmak, yerine anayasa dışı, gayrı-meşru bir rejim getirmek isteğinin açık bir ifadesidir. Milliyetçi hareket bir yandan faşist terör hareketleriyle gerilimi artırmaya ve demokrasi güçlerine saldırmaya devam ederken, öte yandan silahlı kuvvetlere davetiye çıkarmaktadır. Amaç faşist diktatörlük planlarını sahneye koymaktır. Ard arda yakalanan birçok saldırı, bombalama ve cinayet olaylarının faillerinin milliyetçi hareketten olmasının her bakımdan kanıtlanması karşısında MHP yeni tertipler ve çok yönlü karanlık oyunlar içindedir. Bugüne kadar ortaya çıkan kanıtlar ve Türkeş'in son demeci MHP'nin kapatılmasını yasal olarak gerektirmektedir.

TSİP Başkanlık Kurulu, MHP İstanbul İl Başkanı'nın öldürülmesi konusunda da şunları söylemiştir:

"Demokratik güçler karşısında MHP'nin köşeye sıkıştığı ve orduyu yönetime çağırdığı bir anda meydana gelen bu olay ancak ve ancak faşist güçlerin işine yarayan, ve CIA ile benzeri karanlık güçlerin planlarına hizmet eden bir olaydır. Reichstag'ı Hitler'in yaktırdığını, birtakım MHP'lilerin kendi parti binalarını ve camileri kurşunladığını bilen demokratik güçler zincirleme olarak meydana gelen olaylar arasındaki ilginç ilişkileri dikkatle gözlemek ve aynı zamanda "devrimcilik" adına bireysel terör girişimlerinin de faşizme kolaylık sağladığını unutmamak zorundadırlar."